

Lgp.

Eskilstuna ENMKU liige.

V62-0

62

Uhingu üldkoosolek, peetud 21. mail s.a. otsustas ringkirjaliselt teatavaks teha alljärgneva:

1. Liikmemaks.

Uhingu käesoleva tegevusaasta liikmemaksu suuruseks, mis peakoosolekul jäi lahtiseks, kinnitab üldkoosolek Rootsi KFUM-i poolt ettepanekul kr. 3:-/25% KFUM-i liikmemaksust/, millise summa tasumisel liikmetele väljastatakse Rootsi KFUM-i liikmekaart ja liige omandab sellaga võrdsed õigused KFUM-i liikmetega. Naisseksiooni liikmemaksu suuruseks määrab üldkoosolek kr. 2:-. Liikmemaksu on võimalik tasuda igal kolmapäeval ühingu ruumides kl. 19 alates ja hiljemalt kuni 1. sept. s.a.

2? Suvine tegevus.

a/ Suvise tegevuse raamides toimuvad igal kolmapäeval kl. 19 - 21-ni kokkutulekud ühingu ruumides, n.n. juhataste toas, kus on võimalik lugeda ajalehti, laenata ilmunud eestikeelset kirjandust, hoida omavahelist kontakti jne.

b/ Nimetatud ajal on alati kohal vähemalt üks kohalikke olusid tundev isik, kes kaasmaalastest turistidele annab informatsiooni ja abistab võimaluste piires õbbimiskoha muretsemisel.

c/ 10. aug. toimub Sulviki suvekodus n.n. eestlaste Solviki päev, kus esialgse kava kohaselt toimub jumalateenistus, pärast seda sportlikke, nii tõsise kui ka koomilise iseloomuga, võistlusi, rahvatantse, einelaud j.m.s.

d/ Uhingu võrkpalliplatsil, Skjulsta sportstuga juures, on võrkpalli mängimiseks loodud Eskilstuna linnavalitsuse loal alaline võimalus. Palli ja võrku saab samas elutseva hr. Augi juurest. Mänguplatsi vanemaks ja treeningute korraldajaks on spordiringi poolt valitud hr. Vaos, kelle korraldustele korra ja distsipliini suhtes tuleb alluda.

e/ Norrköpingis toimuvad 22.-24. juunini Kesk-Rootsi eestlaste suvepäevad, milledest rohkearvulist osavõttu ühingu liikmete ja tutvuskonna poolt käesolevaga soovitatakse ja palutakse.

Ühiskorterist ja võimalikust ühissõidust huvitatuid palutakse registreeruda aadressil: V. Leetmaa, Torshälla, teatades: Kas soovitakse ühiskorterit, odavamalt õbbimisruumi või hotelli, registreerija aadress ja kas ollakse huvitatud ühissõidust, ~~kui see osutub võimalikuks~~ omnibusiga, kui see peaks osutama võimalikuks. Registreerimised palutakse postistada hiljemalt 15. skp.

Eskilstuna, 12. juunil 1947.

Juhatus

V. 66  
330